
LE POTENTIEL DES BONUS POWERSTART

LA PÉRIODE POWERSTART = LE MOIS D’INSCRIPTION + LES 5 PROCHAINS MOIS CIVILS COMPLETS

ENCORE PLUS DE FAÇONS D’ÉCONOMISER,
DE GAGNER ET DE BÂTIR.

PRIME DE PACK DU PRODUIT

Pour chaque Partenaire de Marché que vous 
inscrivez avec un Pack Produit, vous recevrez 
un Bonus Pack Produit de 35 €-240 €!

Overachiever = Bonus de 240 € 
Success = Bonus de 120 €
Hair Essentials = Bonus de 50 €
Custom Lite = Bonus de 35 €

BONUS DE MAINTIEN DE RANG
 
Gagnez jusqu’à 3 bonus en maintenant votre 
rang payé pendant votre période PowerStart. 
La meilleure partie? Elles sont cumulables, ce 
qui veut dire de plus grandes récompenses!

BONUS ÉQUIVALENT 
D'AVANCEMENT POUR LES 
PARRAINS
Vous gagnerez 50 % de ce que le partenaire de 
marché que vous avez personnellement parrainé 
reçoit si vous êtes payé au même rang ou à un 
rang supérieur.

DE PLUS, VOUS GAGNEREZ AUSSI LES PRIMES SUR 
LES VENTES AU PRIX DE DÉTAIL, LES PRIMES 

SUPER VENDEUR ET BEAUCOUP PLUS!

Exemple :
1er mois :
Atteindre le rang de MMP
Inscrire 2 partenaires de marché (qui génèrent chacun un VP de 
200) + 4 clients VIP (avec un VP de 200 chacun) = VG de 1200

2e mois :
Maintenez le rang de MMP en générant un VG de 1200 et en 
ayant 2 lignées actives

3e mois :
Maintenez le rang de MMP en générant un VG de 1200 et en 
ayant 2 lignées actives

Exemple : 
2e mois :
Devenez MB
Inscrivez 2 Partenaires de Marché (qui génèrent chacun un 
VP de 200) + VP provenant des VIP (un VP de 200 chacun) 
+ 1 lignée de MMP = VG de 4000

Mois 3 et 4 :
Maintenez le rang de MB

+ la prime sur les ventes au prix de détail, la prime d’activation et la prime Super 
vendeur

Total des primes équivalentes de 50 % pour le parrain : 348.75 €

*Les revenus sous-entendent que le MMP maintient aussi un VG de 1200 et 2 
lignées actives pendant les mois 2 et 3.

+ la prime sur les ventes au prix de détail, la prime d’activation et la prime Super 
vendeur

Total des primes équivalentes de 50 % pour le parrain : 956.25 €

*Les revenus sous-entendent que le MB maintient aussi un VG de 4000 et 4 
lignées actives pendant les mois 2 à 4.

FR | Le potentiel des Bonus PowerStart guide

27 novembre 2024

2e FOIS1ère FOIS 3e FOIS TOTAL

AMP
MMP
AMB
MB

22.50 €

135 €

135 €

180 €

45 €

180 €

180 €

225 €

90 € 

225 €

225 €

270 €

157.50 €

540 €

540 €

675 €

Total: 1 912,50 €

Rang

AMP
MMP
AMB
MB

TOTAL:

11.25 €

67.50 €

67.50 €

90 €

236.25 €

 22.50 €

 90 €

 90 €

 112.50 €
 

315 €

 45 €

 112.50 €

112.50 €

135.00 €

405 €

78.75 €

270 €

270 €

337.50 €

956.25 €

MMPAMP AMB MB TOTAL

TOTAL: 1912,50 €*

1er mois
2e mois
3e mois
4e mois

TOTAL: 697.50 €*

1er mois
2e mois
3e mois

22.50 €

45 €

90 €

135 €

180 €

225 €

157.50 €

225 €

315 €

AMP MMP TOTAL

2e FOIS1ère FOIS 3e FOIS TOTAL
22.50 €

45 €

90 €

135 €

180 €

225 €

135 €

180 €

225 €

 

180 €

225 €

270 €

157.50 €

540 €

720 €

495 €


