

LE POTENTIEL DES BONUS POWERSTART

ENCORE PLUS DE FACONS D'ÉCONOMISER, DE GAGNER ET DE BÂTIR.

LA PÉRIODE POWERSTART = LE MOIS D'INSCRIPTION + LES 5 PROCHAINS MOIS CIVILS COMPLETS

PRIME DE PACK DU PRODUIT

Pour chaque Partenaire de Marché que vous inscrivez avec un Pack Produit, vous recevrez un **Bonus Pack Produit de 35 €-240 €!**

Overachiever = Bonus de 240 €
 Success = Bonus de 120 €
 Hair Essentials = Bonus de 50 €
 Custom Lite = Bonus de 35 €

DE PLUS, VOUS GAGNEREZ AUSSI LES PRIMES SUR LES VENTES AU PRIX DE DÉTAIL, LES PRIMES SUPER VENDEUR ET BEAUCOUP PLUS!

Exemple :

1^{er} mois :

Atteindre le rang de MMP

Inscrire 2 partenaires de marché (qui génèrent chacun un VP de 200) + 4 clients VIP (avec un VP de 200 chacun) = VG de 1200

2^e mois :

Maintenez le rang de MMP en générant un VG de 1200 et en ayant 2 lignées actives

3^e mois :

Maintenez le rang de MMP en générant un VG de 1200 et en ayant 2 lignées actives

	AMP	MMP	TOTAL
1^{er} mois	22.50 €	135 €	157.50 €
2^e mois	45 €	180 €	225 €
3^e mois	90 €	225 €	315 €

TOTAL: 697.50 €*

+ la prime sur les ventes au prix de détail, la prime d'activation et la prime Super vendeur

Total des primes équivalentes de 50 % pour le parrain : 348.75 €

*Les revenus sous-entendent que le MMP maintient aussi un VG de 1200 et 2 lignées actives pendant les mois 2 et 3.

BONUS DE MAINTIEN DE RANG

Gagnez jusqu'à 3 bonus en maintenant votre rang payé pendant votre période PowerStart. La meilleure partie? Elles sont cumulables, ce qui veut dire de plus grandes récompenses!

	1 ^{er} FOIS	2 ^e FOIS	3 ^e FOIS	TOTAL
AMP	22.50 €	45 €	90 €	157.50 €
MMP	135 €	180 €	225 €	540 €
AMB	135 €	180 €	225 €	540 €
MB	180 €	225 €	270 €	675 €

Total: 1 912,50 €

BONUS ÉQUIVALENT D'AVANCEMENT POUR LES PARRAINS

Vous gagnerez 50 % de ce que le partenaire de marché que vous avez personnellement parrainé reçoit si vous êtes payé au même rang ou à un rang supérieur.

Rang	1 ^{er} FOIS	2 ^e FOIS	3 ^e FOIS	TOTAL
AMP	11.25 €	22.50 €	45 €	78.75 €
MMP	67.50 €	90 €	112.50 €	270 €
AMB	67.50 €	90 €	112.50 €	270 €
MB	90 €	112.50 €	135.00 €	337.50 €

TOTAL: 236.25 € 315 € 405 € 956.25 €

Exemple :

2^e mois :

Devenez MB

Inscrivez 2 Partenaires de Marché (qui génèrent chacun un VP de 200) + VP provenant des VIP (un VP de 200 chacun) + 1 lignée de MMP = VG de 4000

Mois 3 et 4 :

Maintenez le rang de MB

	AMP	MMP	AMB	MB	TOTAL
1^{er} mois	22.50 €	135 €			157.50 €
2^e mois	45 €	180 €			540 €
3^e mois	90 €	225 €			720 €
4^e mois					495 €

TOTAL: 1912,50 €*

+ la prime sur les ventes au prix de détail, la prime d'activation et la prime Super vendeur

Total des primes équivalentes de 50 % pour le parrain : 956.25 €

*Les revenus sous-entendent que le MB maintient aussi un VG de 4000 et 4 lignées actives pendant les mois 2 à 4.